
  
 

Uchwała Nr 6/107/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu – Dyrektorowi 

Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przy realizacji projektu „Nowe usługi infrastruktury informacji 

przestrzennej Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 3 Oś. Priorytetowa 

– Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz 

wysoka jakość e-usług publicznych 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. 2017 poz. 2096 ze zm.) w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 2016 poz.4971) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Udziela się Panu Maciejowi Bułkowskiemu – Dyrektorowi Departamentu Społeczeństwa 

Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

jako Beneficjenta w sprawach związanych z realizacją i rozliczaniem projektu „Nowe usługi 

infrastruktury informacji przestrzennej Województwa Warmińsko-Mazurskiego” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020, 3 Oś. Priorytetowa – Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność 

informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych. 

 

§ 2 

 

 

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje  

1) Czynności związane z realizacją ww. projektu: 

a) prowadzenie wyodrębnionej ewidencji kosztów, dokonywanie rozliczeń 

finansowych poszczególnych projektów oraz podpisywanie wniosków 

o płatności i występowanie z nimi do Instytucji Zarządzającej Regionalnego 



Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020; 

b) sporządzanie, podpisywanie i przekazywanie uprawnionym jednostkom 

dokumentacji sprawozdawczej z realizacji projektu, 

c) potwierdzanie kopii dokumentów za zgodność z oryginałem, 

2) Wykonywanie innych czynności niezbędnych przy realizacji projektu. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


